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 SERIE A 
   

Berne I Cap. Michael Schmid Kull - michaschmid@yahoo.com 
Miriam Kull, Olivier Kern, Andreas Krause, Heinz Maurer, Peter Schurter 

079 627 74 31 
   

Center I Cap. Jörg Zinsli - joerg.zinsli@jzinsli.ch 
Erna Cheng, Marie-Louise Zinsli, Jan Frey, Hakan Gökce, Juan Pont, Urs Stutz, Hanif Zahir 

044 946 39 33 
079 425 17 58 

   

Cité I Cap. Marco Sasselli - marco.sasselli@nagra.com 
Alicia Fierz, Jérôme Amiguet, Gérard Fierz, Cédric Margot 

079 376 27 26 
   

Contact I Cap. Stephan Magnusson - stephan.magnusson@mac.com 
David Bovet, Claudio Caponi, Hong Dung Duong, Dmitrij Nikolenkov, Balàzs Szegedi 

079 477 41 42 

   

Corner I Cap. Irène Saesseli - saesseli@bluewin.ch 
Darina Langer, Thomas Andersson, Luciano Caroni, Hans-Hermann Gwinner, Fernando Piedra 

079 641 53 31 
   

Corner II Cap. Alec Fettes - alec.fettes@gmail.com 
Elianna Meyerson, Marcel Aebi, Gianluca Bergami, Adam Meyerson, Wolfhart Umlauft 

079 571 09 61 
   

Nyon I Cap. Cedric Thompson - cedric.thompson32@yahoo.fr 
Hedy Grey, Bachar Abou Chanab, Mostapha Aminian, Marc Chatel, Jean-Bernard Terrettaz 

078 789 33 17 
   

4 Trèfles I Cap. Régis Lévy - r.levy@gruyeria.ch 
Christian Catzeflis, Thierry de Mendez, Jean-Claude Lévy, Firinde Teylouni, Tarik Yalcin 

079 205 23 40 

 
 SERIE B  
   

Basler BG I Cap. Qian Tang - qian.tang@bluewin.ch 
Susanne Frank, Walter Spengler, Siem Veenstra, Jeremy Xu 

079 725 68 97 
   

Bergues I Cap. Esther Simha - ensimha@andresimha.com 
Rita Mucha, Christine Vincent, Tom Fenwick, Alexandru Pana, Kevin Peeters 

078 632 39 52 
   

Bergues II Cap. Elisabeth Barbe - e.barbe@live.fr 076 336 91 39 
Martine Schoenwald, Stephane Cabaj, Bohdan Gaede, Guido Pignanelli, Andrea Zuccheri  

   

Bergues III Cap. Pierre Collaros - collaros.bridge@bluewin.ch 
Françoise Collaros, Nicole Contin, Georges Catzeflis, Peder Fredrikson, Roy Kienast, Gérard Tissot 

078 602 09 52 
   

Center II Cap. Ruth Nikitine - r.nikitine@hispeed.ch 
Madeleine Gerstel, Rosmarie Urban, Peter Gebauer, Florian Künzli, Gerry Link, Peter Toszeghi, Fredy Weiss 

044 915 27 28 
079 201 93 33 

   

Contact II Cap. Lise Howard - raffipops@gmail.com 
Galia Georgieva, Karim Hejjaj, Anton Tsvetkov 

079 281 16 29 
   

4 Trèfles II Cap. François Stoeckli - stoecklifrancois@yahoo.com 
Jean-Pierre Derivaz, Jean-Jacques Dousse, Pierre Jagnoux, Marc Mercier, Jérémie Stoeckli 

079 388 32 09 
   

Zug I Cap. Curt Källström - curt.kallstrom@bluewin.ch       079 340 62 03 
Nikolas Bausback, Luca Della Ca', George Hashimoto, Peter Hobbins, Bartlomiej Igla, Theo Kleintjens, John P. Maier 

 
 LIGUE I   OUEST  
   

Cité II Cap. Laurence Duc - laurence.duc@bluewin.ch 
Sybil Bragadir, Isabelle Duc, Simone Janzer, Jean-Pierre Mathieu, Dominique Spiesser 

079 960 59 48 
   

Contact III Cap. François Muller - francoismr@bluewin.ch 
Mireille Chantre, Yuko Wada Innocentini, Gérard Allier, Silvano Innocentini, Philibert Perrin 

079 314 75 88 
   

Du Haut I Cap. Patrick Volleau - patrick.volleau@rpn.ch 
Anne Joseph, Véronique Saucy, Michel Heger, Pierre-Alain Schwarz 

079 508 70 29 
   

La Chaux I Cap. Yannick von Büren - yannick@gocdf.ch 
Marianne Boichat, Dominique Boichat, Julien Christen, Claude Perny, Jean-Claude Schwarz 

079 454 15 61 
   

Oberwallis I Cap. Leo Kronig - leo_kronig@hotmail.com 
Nanette de Preux, Rudolf Eyer, Anton Fux, Marcel Heinen, Josef Lengen 

079 375 33 56 

   

4 Trèfles III Cap. Fabienne Pasquier - f.pasquier@hispeed.ch       079 669 94 93 
Farideh Hank, Anne Kaelin Crittin, Anne Lévy, Yvonne Papaux Karrer, Janine Zurkinden, Brian Finch, Eugène Pasquier 

   

Sauvabelin I Cap. Alain Cornu - alain.cornu@bluemail.ch 
Nina Galland, Alain Droz, René Galland, Hans-Marcel Kohn, Serge Marastoni 

079 543 31 43 
   

Yverdon I Cap. Olivier Bissat - fam-bissat@bluewin.ch 
Bruno Paul-Joseph, Albert Portmann, Gérard Ramelet, Charles Tartaglia, Laurent von der Mühll 

079 955 81 03 

 
 LIGUE I   EST  
   

Baden I Cap. Fabian Tschachtli - fabian@tschacht.li       078 772 29 89 
Damian Garczarek, Pawel Gruszczynski, Marek Komisarski, Mariusz Kraszewski, Robert Novianto, Gernot Riedel, Mateusz Zieba 

   

Basler BG II Cap. Hugo Imhof - hugo.imhof@servag.ch 
Christoph Danielewicz, Josef Frei, Stefan Lenardic, Steffen Mack, Pierre Montel 

079 358 21 31 
   

Berne II Cap. David Käser - david.kaeser@bluewin.ch 
Caroline La Spada, Laurent Bernau, Michel Krebs, Chris Kyaw, Olivier La Spada 

079 311 81 71 
   

Center III Forfait  

   

Center IV Cap. Ursula Züllig - ursula.zuellig@hotmail.ch 078 768 91 53 
Eva Albrektsson, Dorli Rauber, Sandra Stutz, Francine Würgler, Bruno Anderegg, Hans Steffen, Athinodoros Tzoulis 

   

Corner III Cap. Jeanne Ladner - jeanneladner@sunrise.ch 
Nicole Schauer, Mihran Cidecian, Jürg Hertli, Markus Wunderli, Daniel Zumstein 

079 718 36 84 

   

Luzern I Cap. Michael Kleinschmidt - contipatent@web.de       078 960 11 78 
Marie-Antoinette Nàdrai, Hermann Bendel, Pedro Bilar, Stefan Kopainsky, Christoph Lanicca, Christof Simm, Michael Wohlmuth 

   

Zug II Cap. Marlyse Blatter Burger - blatter@careercoaching.ch 
Susanna Zwingenberger, Jürg Burger, André Stalder, Wolfgang Zwingenberger 

079 520 17 75 
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 LIGUE I I   OUEST  
   

Bergues IV Cap. Marc-Henri Prêtre - bergues@bluewin.ch 076 267 78 54 
Annelyse Aubry, Danielle Descombes, Ellen Royer, Alexandre Hayoz, Luca Parmeggiani, Olivier Stephanus 

   

Cité III Cap. Anne Krayenbühl O'Kane - koka@bluewin.ch 
Dominique Clévenot, Chantal Janzer, Michel Pelichet, Jean Simos 

079 838 83 68 
   

Contact IV Cap. Claude Berberat - claude.berberat37@bluewin.ch 
Christiane Rossetti, Dominique Slatkine, Didier Couvreu, Imre Leitgib, Dan Romoscanu, André Tissot 

022 342 59 07 
   

Contact V Cap. Jordan Latinov - jordan@latinov.com 
Elisabeta Buttu, Jacqueline Waser, Andrei Buttu, Lubo Krastev, Daniel Waser 

079 331 33 57 
   

Léman I Cap. François Magnin - francois.magnin@citycable.ch 079 507 42 26 
Nahid Achtari, Perla Danon, Yvonne Hobeiche, Jean-Pierre Büchler, Nasser Doriel, Mario Lipari, Alberto Pastorini 

   

Neuchâtel I Cap. Michèle Stolz - mistolz@net2000.ch 079 765 31 29 
Françoise Bonnet Borel, Florence Catinaud, Elodie Déschenaux, Evelyne Déschenaux, Daniel Burkhalter, Frédy Züllig 

   

Nyon II Cap. Eric Williamson - ewilliamson008@gmail.com 
Luciana Williamson, Josiane Pinto, Jacques Chappuis, Silvio Ferrari, Jean Giroud 

079 435 61 85 
   

Rive-Gauche I Cap. Bruno de la Chapelle - delachapelleb@gmail.com 
Françoise Fiumelli, Eléna Macdonald, Jane Marland, Gabriel Charmillot, Aspi Irani, Eric Kessasouia 

022 341 06 54 
078 403 68 37 

 
 LIGUE I I   CENTRE  
   

Cité IV Cap. Robert Cabessa - robert.cabessa@citycable.ch 
Danielle Mumtas, Evelyn Vittone, Gérard Graber, Jean-Claude Moretti 

076 429 05 17 
   

Léman II Cap. Mehregan Perrier - mehreganperrier@me.com 
Marianne Haug, Eliane Hegi, Gertrude Mabillard, Ghada Mikdashi, Marisa Yarasir 

021 964 13 24 
   

Léman III Cap. Dominique Carrupt - dominique.carrupt@gmail.com 
Doris Lorétan, Ruth Richard, Jacqueline Rosset, Dolf Beets, Pierre Margot 

079 436 31 11 
   

Monthey I Cap. Lise Gardiol - lise.gardiol@gmail.com 
Jacques Berlie, Georges Dibiffe, Christian Fessard, Bernard Schütz, Hervé Schütz 

079 735 84 02 
   

Monthey II Cap. Charlotte Schwager - c_schwager@bluewin.ch 
Claudine Grand, Colette Perroud, Serge Doïtchinov, Pierre Grand, Raymond Marclay, Bogdan Marmaziu 

079 736 31 11 
   

Nestlé I Cap. Richard Besson - bessonrl@bluewin.ch 
Lucie Besson, Elise Bryant, Ria Lodders, Rodica Vancea, André Amoos, Jeann-Pierre Oser, Hans Ott 

079 754 16 04 
   

Nestlé II Cap. Daniela Brissonnette - daniela.brissonnette@hispeed.ch 
Jilda Demiryan, Ursula E. Ott, Elisabeth Wavre, Fikret Batumlu 

079 741 24 83 
   

Sauvabelin II Cap. André Schiper - andre.schiper@epfl.ch 021 702 55 67 
Katalin Duong-Horvath, Isabelle Poulenas, Stéphane Germoni, Florian Monachon, Georges Rapin, Jean Ritter 

 
 LIGUE I I   NW  
   

Baden II Cap. Dieter Will - bridge.dieter.will@web.de 
Rigmor Brunner, Irene Christiansen, Mathilde Heinser, Bea Mäder, Anton Stalder 

+49 7751 5695 
   

Basler BG III Cap. Roland Ambühl - mirero@bluewin.ch 079 659 35 14 
Monika Aeschlimann, Renate Haslimeier, Esther Müller, Rolf Aeschlimann, Alex Scherrer, Gus Zimmermann 

   

Berne III Cap. Erna Müller-Rytz - erna.mueller-rytz@gmx.ch 
Catharina Ackermann, Christiane Lutziger, Huguette Odermatt, Liselotte Sohler, Peter Zesiger 

079 603 23 59 

   

Bienne I Cap. Edgar Kobi - edgar.kobi@bluewin.ch 
Betsie Grob, Hanspeter Grob, Pier-Luigi Peroni, Daniel Ryser, Jacques Tissot 

032 341 20 92 

   

Corner IV Cap. Sandra Leder - sandra.leder@bluewin.ch 
Kitty Goldner, Marion Richter, Beat Schmid, Nihat Yilanci 

079 217 93 00 
   

Höfe I Cap. Hansueli Zürcher - hansueli.zuercher@zuercher-zaedow.ch 
Grete Brändli, Christina Sehmsdorf, Erna Stadelmann, Gernot Haager, Urs Matter 

079 470 51 44 

   

Mittelland I Cap. Michael Noser - michael.noser@zkb.ch 
Bea Wild, Thomas Bertschi, Toni Noser, Simon Wild 

079 947 62 97 

   

Mittelland II Cap. Arlette Gut - arlette-gut@bluewin.ch 
Gaby Basler, Bernadette Casati, Beatrice Frey, Ruth Lüthy, Maya Weiersmüller 

079 443 24 75 

 
 LIGUE I I   NO  
   

Bellinzona I Cap. Laszlo Tölgyes - ltoelgyes@yahoo.com 
Fiorella Vidoli, Gianni Biasca-Caroni, Maurizio Colombo, Walter Marcandalli, Marco Piotrkowski 

076 396 97 28 

   

Center V Cap. Janine Benz - janine.benz@stafag.ch  
Silvia Balsiger, Helga Fabbricotti, Susi Held, Barbara Hofer, Claudia Huber, Jacco van Beek 

079 424 92 72 
052 720 71 89 

   

Chur I Cap. Käthi Zendralli - tzendralli@bluewin.ch 
Marc Flury, Ueli Flury, Fabio Ghielmetti, Andrea Zendralli 

079 210 09 17 
081 252 16 90 

   

Corner V Cap. Marga Bloch - margaritabloch@bluewin.ch 
George Berkovits, Richard Bowdery, Peter Breuer, Andrés Carosio, Nebojsa Zdravkovic 

079 404 04 74 

   

Corner VI Cap. Christof Wolfer - c.wolfer@hispeed.ch 
Nicole Oppenheim, Brigitte Wolfer, Peter Antal, Andreas Peterlik, Michel Ruffieux 

079 205 53 29 
   

Lugano I Cap. Bruno Tirloni - brunotir@bluewin.ch 
Pierangelo Bartolotti, Walter Doniselli, Flavio Magri, Renato Muneratti, Ermano Todeschini 

076 367 04 07 
   

Lugano II Cap. Giorgio Foppa - g.foppa@bluewin.ch 
Francesco de Maria, Maurilio Morganti, Antonio Saladino 

079 621 55 13 
   

Winterthur I Cap. Ricardo Torriani - ra.torriani@hin.ch  
Kamelia Balabanova, Ruth Bischof, Martin Bigler, Oliver Sehmsdorf 

079 333 87 77 
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 LIGUE I I I   OUEST 
   

Bienne II Cap. Serena Waite - serena.waite@biel-bienne.ch 
Andrea Baumann, Gabi Grob, Caroline Hirschi, Michael Fahrni 

076 511 55 54 
   

La Chaux II Cap. Ashis Sen Gupta - ashis.sengupta@bluewin.ch 077 477 50 89 
Francine Devaud, Anne-Lise Dupasquier, Anne-Catherine Gaschen, Walter Graber, Gérard Kübler, Florent Lambert 

   

La Côte I Cap. Yves Jonin - yves.jonin@bluewin.ch 
Liliane Favre, Odette Hofmann, Arlette Mundler, François Mundler 

079 224 09 78 

   

La Côte II Cap. Sonia Thomas - soniafthomas@hotmail.com 
Ariane Rottenberg, Hugues Martin de Lagarde, Rolf Rottenberg, Alain Thomas 

079 208 61 34 
   

Neuchâtel II Cap. Pierre Sandoz - optiquesandoz@bluewin.ch 
Nicolette Nussbaumer, Jean-Marc Boschung, Raymond Chanel, Dorian Cosandier, Joël Coste     

079 769 03 04 
  

Nyon III Cap. Michel Graff - mgraff@perso.ch 079 744 94 86 
Danielle Cloutier, Sylvianne Graff, Anna Hughes, Liliane Pont, Darioush Bayandor, Didier de Kerchove, André Scholberg 

   

Rive-Gauche II Cap. Martine Chaponniere - martine@chaponniere.com 079 85 85 009 
Florence Chaponniere, Jacqueline Crottaz, Dagmar Heider Dami, Zeina Marchettini, Chantal Wohlwend, Stéphane Joerg 

   

Yverdon II Cap. Adine Perret - adine.perret@hispeed.ch 
Marianne Addor, Paulette Béchir, Françoise Chapuis, Nicole Pfister, Roeland Rappange 

079 419 76 28 

 
 LIGUE I I I   CENTRE  
   

Berne IV Cap. Rudolf von Känel - rvk@cvk.ch 
Michèle Bloch, Nelly Bucher, Ruth Rozenberg, Hanne Weibel, Ursula Widmer, Jürg Immer 

079 222 76 39 

   

Lausanne I Cap. Annie Mathieu - Mail R. Wyss: contact@raymondwyss.ch                                            Natel R. Wyss 
Cathy Brandt, Myriam Jevean, Yvette Pernet, Catherine Selles, Urs Spühler, Raymond Wyss 

079 649 93 94 
   

Martigny I Cap. Jean-Paul Galliker - jpgalliker@bluewin.ch 
Janine Lugon, Danièle Malbois, Isabelle Meyer, Brigitte Rudaz, Aimée Sauthier, Guy Pachoud 

024 481 84 87 
   

Monthey III Cap. Marie-Françoise Dubosson - mf.dubosson@gmail.com 
Lucie Chatelet, Evelyne Clerc-Rithner, Sonia Fasel, Francis Caillet-Bois, Yves Gardiol, Patrick Legroux 

024 471 27 61 

   

4 Trèfles IV Cap. Jean-Marc Métrailler - jean-marc.metrailler@bluewin.ch 079 418 88 44 
Sylvie Eugster, Heidi Fuhrer, Marie-Antoinette Krähenbühl, Sylvia Pulver, Sophie Schaller, Maciej Kupiec-Gavillet, Olivier Simioni 

   

Sierre I Cap. Marc Sauzay - marc@sauzay.com 079 257 34 45 
Lydia Gauye, Barbara Michaud, Monique Müller, Françoise Sauzay, Simone Widmer, Andrzej Leszczynski 

   

Sion I Cap. Emilio Salamí - e.salami@sunrise.ch 
Marie-Hélène Antille, Marlène Hiroz, Patrizia Métrailler, Jeannine Schallert, Eliane Volluz, Georges Dorsaz 

079 882 36 60 
   

Sion II Cap. Pierre-Alain Carrupt - pierrealain.carrupt@gmail.com 
Isabelle Métrailler, Monique Reynard, Samantha Torrent, Nadia Travelletti, Gilbert Merminod     

078 623 37 74 

 
 LIGUE I I I   NW  
   

Baden III Cap. Vreni Fischer - fischer.vreni@bluewin.ch  
Rosmarie Frei, Dagmar Freuler, Miki Holthuizen, Marlies Kern, Vera Schmid, Inge Vollert, Claude Vouga 

079 349 46 33 
   

Basler BG IV Cap. Uta Brüschweiler - brueschweiler@intergga.ch 
Bernadette Andreoli, Iris Birrer, Sheila Bodmer, Edith Picard 

061 401 14 18 
   

Classic I Cap. Evi Suter - evi.suter@intergga.ch 
Pia Kreiter, Susanne Lenz, Bernadette Schülin, Heidi Wetzel, Hanspeter Bösiger, Peter Lenz 

061 721 20 40 
   

Corner VII Cap. Beatrice Engel - beatrice-engel@bluewin.ch 079 318 98 60 
Ursula Böhler, Derja Dätwyler, Margaretha Geering, Veronika Gregor, Christiane Kowarik, Marie-José Schmid, Kristina Uebersax 

   

Corner VIII Cap. Karen Wolf - wolfk@bluewin.ch 079 402 67 39 
Karin Deilmann, Sarah Frederickx, Adel El-Safty, Robert Kleinpeter, Piotr Kucharski, Francis Lang, Georg Wuitschik 

   

Jura I Cap. Maurice Rais - maurice-rais@bluewin.ch 
Liliane Rais, Willy Boivin, Claude Monnerat, Andre Viatte 

079 294 48 53 
  

Luzern II Cap. Bruno Rhomberg - bruno.rhomberg@datazug.ch 
Beatrice Bendel, Hanne Lövendahl, Lotte Rhomberg, Leif Helth Jensen, Peter Steiner 

079 400 34 80 
   

Mittelland III Cap. Annemarie Bichsel - annemarie.bichsel@bluewin.ch 
Urs Bichsel, Robert Lightowler, Zoltàn Mèszàros, Rolf Walker 

078 820 78 80 

 
 LIGUE I I I   NO  
   

Bellinzona II Cap. Paolo Bonavia - pabo44@gmail.com 
Maria Crivelli Mella, Chantal Pizzotti, Franco de Neri, Luciano Mella 

079 621 07 60 
   

Center VI Cap. Nic Müller - bluemonk@bluewin.ch 
Hedi Bachmann, Cora-Marina Ring, Bernard Asseo, David Basler, Amr El-Kashef     

044 770 26 90 
079 418 37 05 

   

Corner IX Cap. Valentina Ruesch - t.ruesch@hispeed.ch   076 349 72 32 
Berthe Aellen, Michiyo Resch, Florence Wolf, Gerda Wolfert, Asako Zipsin, Alexander Nagelstein, René Wolf 

   

Frauenfeld I Cap. Elisabeth Bläsi - eblaesi@bluewin.ch 
Cathy Briner, Josef Bläsi, Hans Lamprecht 

079 408 81 44 

   

Frauenfeld II Cap. Gabriele Hilfiker - gamahi@bluewin.ch 
Herta Deutscher, Ursula Dürst, Clemens Frick, Roland Grandits, Hermann Scheuber, Roland Scheuber 

079 291 65 25 
   

Lugano III Cap. Silvia Trippel - trippel@bluewin.ch 
Rossana Di Giacomo, Marco Spinetti, Kurt Trippel 

079 303 29 30 
   

Magliaso I Cap. Gianantonio Castiglioni - gac100004@gmail.com 
Miria Rueckert, Alexandre Balanescu, Aurelio Caprile, Mario Raas, Paolo Uggeri 

079 549 45 13 
   

Oberland I Cap. Lisa Bollinger - lisaboll@hispeed.ch 
Susanne Amherd, Prisca Ammann, Irene Ledergerber, Azza Sawaf, Natalino Balsofiore, Georges Braun 

076 417 17 08 
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	Cap. Pierre-Alain Carrupt - pierrealain.carrupt@gmail.com
	Sion II
	078 623 37 74
	Isabelle Métrailler, Monique Reynard, Samantha Torrent, Nadia Travelletti, Gilbert Merminod 078 623 37 74
	 LIGUE III  NW
	079 349 46 33
	Baden III
	061 401 14 18
	Basler BG IV
	061 721 20 40
	Classic I
	Cap. Beatrice Engel - beatrice-engel@bluewin.ch 079 318 98 60
	Corner VII
	Ursula Böhler, Derja Dätwyler, Margaretha Geering, Veronika Gregor, Christiane Kowarik, Marie-José Schmid, Kristina Uebersax
	Cap. Karen Wolf - wolfk@bluewin.ch 079 402 67 39
	Corner VIII
	Jura I
	Luzern II
	Mittelland III
	 LIGUE III  NO
	079 621 07 60
	Bellinzona II
	044 770 26 90
	Cap. Nic Müller - bluemonk@bluewin.ch
	Center VI
	079 418 37 05
	Hedi Bachmann, Cora-Marina Ring, Bernard Asseo, David Basler, Amr El-Kashef 079 418 37 05
	Cap. Valentina Ruesch - t.ruesch@hispeed.ch   076 349 72 32
	Corner IX
	079 408 81 44
	Frauenfeld I
	079 291 65 25
	Frauenfeld II
	079 303 29 30
	Cap. Silvia Trippel - trippel@bluewin.ch
	Lugano III
	079 549 45 13
	Magliaso I
	076 417 17 08
	Oberland I

